vyhlášky č. 520/2005 Sb. o rozsahu hotových výdajů a ušlého výdělku, které správní orgán hradí 
jiným osobám, a o výši paušální částky nákladů řízení, v platném znění, ukládá Rada účastníku 
řízení povinnost uhradit paušální částku nákladů řízení ve výši 2.500,- Kč (slovy dva tisíce pět set 
korun českých) na účet č. 3754 – 97729761/0710, variabilní symbol25826841. Úhrada nákladů 
je splatná do pěti pracovních dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 

Odůvodnění  

V rámci úřední činnosti byl na základě působnosti Rady podle ustanovení § 5 odst.